
Kedves Olvasó!  

A Kecel Összeköt Egyesület lapját tartja kezében, amelyet első alka-
lommal adunk ki. Rögtön adódik is a kérdés, hogy miért jelenik meg 
ez a kiadvány, miért tartjuk ezt fontosnak? 

A válasszal sem szeretnénk adósak 
maradni: az Egyesületünk a 2019-es 
önkormányzati választás után sem 
tűnt el, sőt az elmúlt időszakban 
nagyon sok tevékenységgel álltunk 
elő és az előttünk álló hónapokra 
is tele vagyunk ötletekkel. Ugyan
akkor munkánknak csak akkor 
van értelme, ha abba minél több 
keceli embert be tudunk vonni. Ez 
az újság tehát egy eszköz annak 
érdekében, hogy a céljaink szerint 
településünk javát szolgáló aktivi-
tásunk minél több embert elérjen, 
abba minél többen bekapcsolód-
janak és minél többen értesülje-
nek azokról az akciókról, amiket  
a kecelieknek szervezünk.  

Könnyen megérthető ez a célunk 
néhány konkrét esetet bemutatva:  
Mit ér egy pályázatunk, ha arról 
csak a keceliek töredéke értesül? 
Mit ér egy sok munkával meg-
szervezett eseményünk, ha arról 

nem is tudnak a keceliek? Mit ér 
egy felhívásunk a keceli emberek 
felé, ha arról alig hall valaki? Pedig  
ezek mind településünk és az itt 
élő emberek javát szolgálnák. Ez 
az újság tehát reményeink sze-
rint ebben lesz segítség, részben a 
múltbeli dolgok bemutatásában, 
részben pedig a jövőbeli események  
beharangozásában. 

Ugyanakkor azt is be kell vallanunk, 
hogy kiadványunkat a kényszer is 
szülte, ugyanis sajnálatos módon 
a helyi médiába ezek a nevünkhöz 
fűződő tevékenységek nem kerül-
nek be. Például a zászlóshajónak 
számító, közpénzen fenntartott 
Keceli Újságba a szeptembertől 
januárig tartó időszakban 13 saját, 
helyi tevékenységünkből egészen 
pontosan 0, azaz nulla került be, 
pedig mi naívan azt hittük, hogy 
abba, ha nem is minden, de leg-
alább néhány akciónk meg fog 

jelenni, hiszen elméletileg a helyi  
történések bemutatása lenne a 
feladata. De például a kecel.hu ol-
dalon és a keceli média hivatalos 
facebookos oldalán sem adtak hírt 
a munkánkról, pedig ott még a 
helyhiányra sem lehet hivatkozni. 
Hogy ez miért történik? Megvan 
erről a véleményünk, de a konklú-
zió levonását inkább a kedves Ol-
vasóra bízzuk, mi pedig inkább 
saját magunkra és a munkánk be-
mutatására koncentrálunk, és arra, 
hogy értékes, színvonalas rendez-
vényekkel gazdagítsuk városunkat 
vagy épp a keceli embereket érintő 
problémákban tudjunk segíteni.  

Arra kérünk mindenkit, tájéko-
zódjon mostani kiadványunkból 
mindazokról a tevékenységekről, 
amelyek egyesületünk nevéhez 
kötődnek, még ha ezek bemuta-
tása helyhiány miatt nem is tud 
teljeskörű lenni. A későbbiekben 
pedig kérjük, hogy kövesse nyo-
mon munkánkat és lehetőségeihez 
mérten kapcsolódjon be azokba, 
mert nem feledhetjük: szülőváro-
sunk, Kecel összeköt minket!
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A Kecel Összeköt Egyesület csendes gyertyagyújtást szervezett 
június 23-ára, hogy közösen emlékezzünk a 101 évvel ezelőtt,  
a Tanácsköztársaság ideje alatt ártatlanul meggyilkolt 28 keceli 
emberre.

A Posta mellett a 2019-ben, a 100. 
évfordulóra közadakozásból fel-
állított emlékműnél több tucat 

ember gyűlt össze ezen a napon, 
akik Farkas Gergely országgyűlési 
képviselő rövid beszéde után elhe-
lyezték az emlékezés mécseseit. 
Ezúton is arra biztatunk minden-
kit, hogy emlékezzünk a vöröster-
ror keceli áldozataira és ahogy az 
emlékművön is olvasható: „Legyen 
intő jel az utókor számára ez a 
tragédia, hogy a múltat ismerve, 
annak sötét korszakaitól elhatáro-
lódva közös erővel építsük hazán-

kat és szeretett településünket, 
hitben és felebaráti szeretetben 
összefogva!”
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A TANÁCSKÖZTÁRSASÁG  
KECELI ÁLDOZATAIRA EMLÉKEZTÜNK

Kecelen több helyen is gyűjtik 
a műanyag kupakokat, így tesz 
Egyesületünk is. 

Kérjük, segítse Ön is a rászo-
rulókat azzal, hogy ezeket a 
kupakokat kidobás helyett ös�-
szegyűjti és leadja az erre kijelölt 
helyeken: Egyesületünk tagja-
inál, a MOL-kúton, a Fejes Abc-
ben vagy a Könyvtárban, illetve 

a Sparnál és az Iskola udvarán 
elhelyezett gyűjtőben. Mindezek 
mellett pedig Vulman József-
nél (20 325 80 82) és Kriston  
Mariannál (30 012 47 53) is lead-
hatóak az összegyűjtött kupakok. 
Az Egyesületünk által összegyűj-
tött kupakokat ahogy korábban, 
úgy ezután is leadjuk, az ezért 
kapott összeggel pedig rászoruló 
családokat támogatunk!

SEGÍTSÜNK MŰANYAG KUPAKOKKAL A RÁSZORULÓKNAK!

Sendula Anita és Vulman József képviselőink az elmúlt évben két-
szer is felajánlották képviselői tiszteletdíjukat, hogy a régi véra-
dások hangulatát felidézve megvendégeljék mindazokat, akik 
részt vesznek a keceli véradáson. 

Az előzetesen meghirdetett akci-
ójuk célja az volt, hogy minél több 
embert motiváljanak a véradásra, 
hiszen nagyon nagy szükség van 

e nemes cselekedetre. Ennek 
eredményeként az esemény nap-
ján finom roppanós virsli, mustár, 
kenyér várta e fontos esemény 
résztvevőit, amelyet a véradás 
helyszíne melletti Kókusz Kávézó-
ban fogyaszthattak el.
Sajnos 2021-ben a február 24-25-
én esedékes véradás kapcsán 
nem tudják e kezdeményezésü-
ket folytatni, mert a járványügyi 
szabályok ezt nem teszik lehető-

vé, de a véradáson való részvételt 
ezúttal is minden lehetséges felü-
leten népszerűsítik képviselőink 
és a Kecel Összeköt Egyesület is. 
Így lesz ez a jövőben is!

ADJUNK VÉRT MINÉL TÖBBEN!
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Sendula Anita képviselőnk kezdeményezésére a Kecel Összeköt 
Egyesület lelkes csapata újabb feladatot hajtott végre. A helyi terme-
lőket és kézműveseket összefogva kialakítottuk a Keceli Helyi Ter-
mék Sarkot, amelynek a Fejes György és családja által üzemeltetett 
Fejes ABC ad otthont, nagy örömmel fogadva a kezdeményezést.

A kezdeményezéssel többes  
célunk van:

- szeretnénk újabb értéke-
sítési csatornával segíteni a  
termelőket;
- ösztönözni a helyben készült 
élelmiszerek fogyasztását;
- bemutatni a helyieknek, hogy 

mi mindent meg tudnak venni, 
amelyek keceliek keze munkáját 
dicsérik;
- vidéki látogatók, vásárlók egy 
helyen hozzájuthassanak a ke-
celi termékekhez, ajándékok-
hoz, vigyék ezeket magukkal 
településünkről, ezzel is öregbítve  
Kecel hírnevét.

Kérjük azokat a termelőket, akik-
kel még nem kerültünk kapcso-
latba, de szívesen csatlakoznának 
a kezdeményezéshez, keressenek 
minket a kecelosszekotegyesu-
let@gmail.com e-mail címen 
vagy keressék képviselőinket, 
Egyesületünk tagjait.

KECELI HELYI TERMÉK SARKOT ALAKÍTOTTUNK KI  
A FEJES BOLTBAN

A Kecel Összeköt Egyesület megemlékezést és gyertyagyújtást 
szervezett október 6-ra az aradi vértanúk előtt tisztelegve. 

Köszönjük mindenkinek, aki részt 
vett ezen az eseményen! Ahogy 
itt is elhangzott, az aradi vérta-
núk utolsó mondatai iránymu-
tatást nyújthatnak számunkra: 

igenis van felelősségünk a közös-
ségeinkért, legyen szó szűkebb 
környezetünkről, például telepü-
lésünkről vagy nagyobb közössé-
günkről, a nemzetünkről.  

MEGEMLÉKEZÉS AZ ARADI VÉRTANÚKRA 
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Az ősz folyamán a Kecel Ös�-
szeköt Egyesület rajzpályázatot 
hirdetett alsó tagozatos diákok-
nak, melynek témája az állatok 
szeretete volt.

Az „Én így szeretem az állato-
kat” című rajzpályázatunkra 
közel 200 diák nevezett szín-
vonalas műveivel. Köszönjük a 
zsűri tagjainak is: Haszilló Enikő 
és Szentgyörgyi Erika rajzta-
nároknak, valamint Benedek  
Imrének, egyesületünk tagjá-
nak, a BI-Design reklámstudió 
tulajdonosának, hogy hozzá
értésükkel gondoskodtak az ob-
jektív és szakmai értékelésről!
A zsűri végül komoly mérlegelés 
után az alábbi döntést hozta a 
két meghirdetett kategóriában. 

1-2. osztály:
I. helyezett: Szőke Bence 2.a
II. helyezett: Tukacs Kincső 2.a
III. helyezett: Flaisz Sára 1.c
Különdíj: Kókai Botond 1.a

3-4. osztály:
I. helyezett: Herczeg Nikolett 4.a
II. helyezett: Farkas Anna 4.a
III. helyezett: Turcsán Bertold 3.a 
Különdíj: Farkas Rajmond 4.c

A két kategória első három he-
lyezettje 15, 10 és 5 ezer forintos 
ajándékcsomagban részesült, a 
különdíjasok pedig 5 ezer forin-
tos csomagot vehettek át. Ezen 
kívül minden egyes nevező ka-
pott egy kis ajándékcsomagot.  
A győzteseknek és a különdíja-
soknak szívből gratulálunk!

„ÉN ÍGY SZERETEM AZ ÁLLATOKAT” RAJZPÁLYÁZAT  
KECELI 1-4. OSZTÁLYOS GYEREKEKNEK

December elején sikeresen le-
zajlott a Kecel Összeköt Egye-
sület jótékonysági ruhaosztása.

A járványügyi előírások betar-
tásával (maszkban, kesztyűben, 
családonként egy fő jelenlété-
vel) számos családnak sikerült 
örömet okozni használt, de jó 
minőségű ruhákkal. Ezúton is kö-
szönjük Egyesületünk tagjainak 
és az adományozóknak is a ruha-
felajánlásokat, amelyek lehetővé 
tették ezt az eseményt!

JÓTÉKONYSÁGI RUHAOSZTÁST SZERVEZETT EGYESÜLETÜNK

A nyeremény átadása a két kategória első helyezettjének



5

KECEL ÖSSZEKÖT EGYESÜLET 2021. február

A Kecel Összeköt Egyesület novemberben kezdeményezte a  
temetőben található II. világháborús emlékművön szereplő szöve-
gek javítását, hogy azon újra olvashatóak legyenek a keceli hősök 
nevei. A kezdeményezés anyagi terheit összefogásból kívántuk 
megvalósítani. 

Örömmel tájékoztatunk min-
denkit, hogy mind a munkálatok, 
a nevek átfestése, mind pedig az 
összefogás példátlan gyorsaság-
gal valósult meg és november 
vége óta már újra jól olvasható-
an, tartós kivitelezéssel láthatóak 
azok nevei az emlékművön, akik 
életüket áldozták a hazáért.
Köszönjük az Iván Kőüzem gyors 
és alapos munkáját!
Köszönjük az adakozók pénzügyi 
támogatását is: Pintér Csaba, 
Dr. Csapi Géza, Dr. Csapi Bence,  
Farkas Gergely, Hatvani Gábor-
né, Geringer Niky-Tóth László.

A II. VILÁGHÁBORÚS EMLÉKMŰ FELÚJÍTÁSA  
KÖZADAKOZÁSBÓL

Egyesületünk kezdeményezé-
sére a II. világháborús emlék-
mű neveinek újrafestésével egy 
időben egy másik emlékhely is 
megújult városunkban. 

2011-ben készült el a Ligetben 
található Trianon-emlékmű, de 
sajnos 9 év alatt a rajta szerep-
lő szövegek betűi szintén telje-
sen kifakultak. A munkálatok itt 
kisebb anyagi ráfordítást igé-
nyeltek, mint a II. világháborús 
emlékműnél, hiszen kevesebb 
szöveg található rajta, így ezt tel-
jes egészében az Egyesületünk 
tagjai finanszírozták. A kivitelező 
itt is az Iván Kőüzem volt, köszön-
jük a munkájukat!

MEGÚJULT A TRIANON-EMLÉKMŰ IS VÁROSUNKBAN

Felújítás előtt és után

Felújítás előtt és utánA felújított emlékmű
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Egyesületünk január első nap-
jaiban egy felhívással fordult a 
keceli lakosokhoz. 

Mivel a vírushelyzetben rendez-
vényt sajnos nem lehet tartani, 
ezért arra kértük a kecelieket, 
hogy minél többen, de egyéni-
leg emlékezzünk meg otthon 
vagy a temetőben található II. 
világháborús emlékműnél azok-
ról a magyar katonákról, akik 
1943. január 12-én és az azt kö-
vető hetekben haltak meg vagy 
kerültek orosz hadifogságba a 
Don-kanyarnál. Fontosnak tart-
juk, hogy emlékezzünk erre a 
tragédiára, amelyben sok tízezer 
magyar katona halt meg, köztük 
vélhetően keceliek is. Köszön-
jük mindenkinek, aki részt vett a 
megemlékezésben!

A DONI ÁTTÖRÉSRE VALÓ MEGEMLÉKEZÉS

A karácsony előtti időszakban 
nemcsak a jótékonysági ruha-
osztásunkkal, hanem adományo-
zással is segítettek Egyesületünk 
tagjai rászoruló családoknak.

Elsősorban sokgyerekes csalá-
doknak vittük házhoz a tartós 
élelmiszerekből, gyümölcsből, kis 
édességből álló adományt, hogy 
ezzel tudjunk hozzájárulni az ün-
nep szebbé tételéhez. 

RÁSZORULÓ CSALÁDOKNAK SEGÍTETT EGYESÜLETÜNK

A karácsonyi dekorációs verse-
nyünk sikerén felbuzdulva  Egye-
sületünk egy újabb versenyt fog 
hirdetni településünkön: ezúttal 
Kecel legszebb konyhakertjét 
keressük. 

Pályázatunkra június és július hó-
napban lehet majd nevezni, és a 
korábbi versenyünkhöz hasonlóan 
ezek a képek is a Facebook-olda-
lunkra fognak felkerülni. A verseny 

két kategóriában zajlik majd: a 
szakmai díjazottat és az első 3 he-
lyezettet hozzáértő zsűritagjaink 
segítségével fogjuk kiválasztani, a 
közönségdíjasok sorrendjét pedig 
a Facebookra feltölött nevezések 
népszerűsége adja meg. Biztatunk 
mindenkit, hogy már most ennek 
a versenynek a tudatában kezd-
je el művelni a kertjét és szálljon 
ringbe az értékes, kertgondozással 
kapcsolatos nyereményekért!

KERESSÜK KECEL LEGSZEBB KONYHAKERTJÉT
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VERSENYT HIRDETTÜNK: KECEL LEGSZEBB  
KÜLTÉRI KARÁCSONYI DEKORÁCIÓJÁT KERESTÜK!

A Kecel Összeköt Egyesület ver-
senyt hirdetett a keceli kültéri 
karácsonyi dekorációk között. 

A versenyre vártunk képeket kü-
lönböző színű és formájú égőso-
rokól, fényhálókról, fényfüzérekről, 
fényhuzalról, világító jégcsapok-
ról, ajtó- vagy ablakdíszekről, 
girlandról vagy bármilyen más 
dekorációról. Nagy örömünkre 
számos nevezés érkezett hangu-
latos képekkel keceli házak, ud-
varok, kertek díszeiről. A képek a 
Facebook-oldalunkra kerültek ki, 
ahol a posztok kedvelésével le-
hetett szavazni. Összességében 
körülbelül fél ezer ember nyilvá-
nított véleményt valamelyik ne-
vezés kedvelésével, amit nagyon 
szépen köszönünk! A verseny első 
három helyezettje keceli termé-
kekből álló ajándékcsomagot ve-
hetett át. Külön köszönjük Bóna 
Máriának, hogy ajándékcsomag-
jainkat további finomságokkal 
egészítette ki!

Az első helyezett Kiss Erzsébeték kivilágított háza, akinek Egyesületünk nevében  
Pálinkás Petra és Szabadiné Kovács Edina adták át az első helyezettnek járó díjat

A második helyezett Bobek Boldizsàrék kivilágított háza, akiknek Egyesületünk  
nevében Varga Zoltán adta át a második helyezettnek járó díjat)

A harmadik helyezett Adél karácsonyi dekorációja, részére Egyesületünk nevében 
Sendula Anita és Vulman József adták át a harmadik helyezettnek járó díjat
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Mindannyian tudhatjuk, hogy a közvilágítás hiánya balesetet is 
okozhat vagy közbiztonsági problémát jelenthet. 

Legyen szó arról, hogy egyes he-
lyeken egyáltalán nincs közterü-
leti lámpa, máshol van, de épp 
rossz és a javítása is elhúzódik, 
mindkét eset aggályos. Főleg a 
téli, korai sötétedés idején na-
gyon sok gyalogosnak vagy autó-
vezetőnek okoz ez bosszúságot, 
de sajnos az sem kizárható, hogy 
ezek a sötét helyek megfelelő 
helyszínt kínálnak egy rabláshoz 
vagy egyéb bűncselekményhez. 
Sendula Anita és Vulman József  
képviselőinket sorszor megke-

resik ezzel a panasszal, éppen 
ezért Egyesületünk tagjai úgy 
döntöttek, hogy a január 29-31-i 
napokban egy felmérést végez-
nek. Településünk minden utcá-
ját végigjártuk és összesítettük 
azt, hogy hol van probléma a 
közvilágítással. Kecel 114 utcá-
jában összesen 70 rossz lámpát 
vagy hiányzó lámaposzlopot 
észleltünk. Ezeket a pontos hely-
színeket pedig önkormányzati 
képviselőink fogják bejelenteni 
az önkormányzatnak és az áram-

szolgáltatónak, bízván abban, 
hogy a hibák a lehető leghama-
rabb kijavításra kerülnek.

KÖZVILÁGÍTÁSI RAZZIÁT TARTOTT EGYESÜLETÜNK

A Kecel Összeköt Egyesület 
2020-ban pályázatot nyúj-
tott be az Agárminisztérium  
által meghirdetett Településfá-
sítási Programra. A pályázatot  
Sendula Anita képviselőnk ké-
szítette, majd adta be Egyesü-
letünk nevében és sikeresen is 
szerepeltünk.
 
A támogatásnak köszönhetően 
Kecel városa 30 darab platánfával 
lesz gazdagabb, amelyek az idei év 
tavaszán érkeznek meg hozzánk. 
A fákat a tervek szerint városunk 
születésnapján, április 22-én ültet-
jük majd el összefogásban a helyi 
önkormányzattal. A fákat és azok 
kiszállítását a KEFAG Kiskunsági 

Erdészeti és Faipari Zrt. biztosítja. 
A Településfásítási Program ke-
retében összesen 12 ezer darab, 
belterületen elültethető fát igé-
nyelhettek a 10 ezer fő alatti tele-
pülések. A fával borított területek 
növelése, a települések zöldítése 

mellett az is fontos, hogy a fák el-
ültetése, gondozása erősítse a he-
lyi közösségeket. Mindezen célok 
miatt pályázott egyesületünk Ke-
cel nevében és örülünk, hogy sike-
rül ezekkel a fákkal is gazdagítani  
közösségünket.

SIKERESEN PÁLYÁZTUNK  
A TELEPÜLÉSFÁSÍTÁSI PROGRAMBAN

I M P R E S S Z U M
Kiadó:  

Kecel Összeköt Egyesület 
6237 Kecel, Újszőlő u. 72.

Megjelenik 3200 példányban,  
az Egyesület tagjainak  

és támogatóinak adományából.

Kiadásért és szerkesztésért  
felelős személy: Vulman József


